
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和３年度政務活動費収支報告書

議員名 榎　日出男

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

22,070
43,437

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

78,358

161,642

0
0

合計

別添資料

別添資料

別添資料8,000
別添資料88,135



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 16 令和３年度政務活動費（４月分） 30,000 30,000

4 21 ＬＰガス料金（４月分） 10 1,942 215 29,785

4 23 電気料金（４月分） 10 13,376 1,486 28,299

4 26 上下水道料金（３月分）（４月支払） 10 13,970 1,552 26,747

4 29 灯油代（４月分） 10 1,936 215 26,532

4 29 灯油代（４月分） 10 8,800 977 25,555

4 30

携帯電話使用料（４月分）
NTT使用分[４月３０日支
払]+KDDI使用分[６月４日支
払]

10 16,402 5,000 20,555

4 30 固定電話使用料（４月分） 10 8,218 2,739 17,816

5 20 固定電話使用料（５月分） 10 10,359 3,453 14,363

5 21 令和３年度政務活動費（５月～３月分） 330,000 344,363

5 21 ＬＰガス料金（５月分） 10 2,244 249 344,114

5 25 電気料金（５月分） 10 9,574 1,063 343,051

5 25 上下水道料金（４月分） 10 14,355 1,595 341,456

5 31 携帯電話使用料（５月分）NTT 10 5,003 1,667 339,789

6 22 ＬＰガス料金（６月分） 10 2,365 262 339,527

6 23 電気料金（６月分） 10 10,547 1,171 338,356

6 25 上下水道料金（５月分） 10 15,510 1,723 336,633

6 30 令和３年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 216,633

7 12 携帯電話使用料（５月分） 10 5,987 1,995 214,638

7 13 固定電話使用料（６月分） 10 2,589 863 213,775

7 21 ＬＰガス料金（７月分） 10 2,426 269 213,506

7 26 上下水道料金（６月分） 10 15,510 1,723 211,783

7 27 電気料金（７月分） 10 9,590 1,065 210,718

8 3 公明新聞日曜版購読料（７月分） 8 293 293 210,425

8 10 携帯電話使用料（６月分） 10 4,890 1,630 208,795

8 12 固定電話使用料（７・８月分） 10 5,247 1,749 207,046

令和３年度　政務活動費　会計帳簿

榎　日出男

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



8 23 ＬＰガス料金（８月分） 10 2,486 276 206,770

8 25 電気料金（８月分） 10 12,530 1,392 205,378

8 25 上下水道料金（７月分） 10 17,820 1,980 203,398

9 7 公明新聞日曜版購読料（８月分） 8 293 293 203,105

9 10 携帯電話使用料（７月分） 10 5,988 1,996 201,109

9 22 ＬＰガス料金（９月分） 10 2,426 269 200,840

9 27 電気料金（９月分） 10 9,804 1,089 199,751

9 27 上下水道料金（８月分） 10 16,280 1,808 197,943

10 5 公明新聞日曜版購読料（９月分） 8 293 293 197,650

10 7 プリンターインク代 7 7,980 3,990 193,660

10 11 携帯電話使用料（８月分） 10 7,651 2,550 191,110

10 20 固定電話使用料（９・１０月分） 10 6,873 2,291 188,819

10 21 ＬＰガス料金（１０月分） 10 2,365 262 188,557

10 25 電気料金（１０月分） 10 9,946 1,105 187,452

10 25 上下水道料金（９月分） 10 16,665 1,851 185,601

10 31 灯油代（１０月分） 10 10,000 1,111 184,490

10 31 灯油代（１０月分） 10 2,000 222 184,268

11 4 公明新聞日曜版購読料（１０月分） 8 293 293 183,975

11 10 携帯電話使用料（９月分） 10 5,988 1,996 181,979

11 22 ＬＰガス料金（１１月分） 10 2,123 235 181,744

11 25 電気料金（１１月分） 10 12,137 1,348 180,396

11 25 上下水道料金（１０月分） 10 17,050 1,894 178,502

12 4 灯油代（１２月分） 10 9,700 1,077 177,425

12 6 公明新聞日曜版購読料（１１月分） 8 293 293 177,132

12 10 携帯電話使用料（１０月分） 10 6,098 2,032 175,100

12 20 公明新聞日曜版購読料（１２月分） 8 293 293 174,807

12 20 固定電話使用料（１１・１２月分） 10 5,233 1,744 173,063

12 21 ＬＰガス料金（１２月分） 10 2,002 222 172,841

12 23 電気料金（１２月分） 10 12,289 1,365 171,476

12 27 上下水道料金（１１月分） 10 14,355 1,595 169,881

12 30 灯油代（１２月分） 10 7,549 838 169,043

1 11 携帯電話使用料（１１月分） 10 5,998 1,999 167,044

1 21 ＬＰガス料金（１月分） 10 2,498 277 166,767

1 25 電気料金（１月分） 10 19,031 2,114 164,653

1 25 上下水道料金（１２月分） 10 15,125 1,680 162,973



1 28 ファイル代 7 1,300 1,300 161,673

1 29 灯油代（１月分） 10 10,000 1,111 160,562

1 29 灯油代（１月分） 10 2,000 222 160,340

2 4 公明新聞日曜版購読料（１月分） 8 293 293 160,047

2 10 携帯電話使用料（１２月分） 10 4,895 1,631 158,416

2 12 ボールペン代 7 360 360 158,056

2 19 ファクシミリ（電話機・ＦＡＸ機兼用）購入代 7 31,680 15,840 142,216

2 19 ファックス関連インク代 7 1,160 580 141,636

2 21 固定電話使用料（１・２月分） 10 5,335 1,778 139,858

2 22 ＬＰガス料金（２月分） 10 1,961 217 139,641

2 24 電気料金（２月分） 10 18,378 2,042 137,599

2 25 上下水道料金（１月分） 10 16,280 1,808 135,791

2 26 灯油代（２月分） 10 10,000 1,111 134,680

2 26 灯油代（２月分） 10 1,000 111 134,569

2 28 公明新聞日曜版購読料（２月分） 8 293 293 134,276

3 10 携帯電話使用料（１月分） 10 5,993 1,997 132,279

3 23 山陽新聞新聞購読料（４月～３月分） 8 40,800 40,800 91,479

3 24 電気料金（３月分） 10 15,973 1,774 89,705

3 24 ＬＰガス料金（３月分） 10 1,961 217 89,488

3 25 上下水道料金（２月分） 10 14,740 1,637 87,851

3 29 灯油代（３月分） 10 10,800 1,200 86,651

3 30 公明新聞日曜版購読料（３月分） 8 293 293 86,358

3 30 事務整理作業賃金 9 8,000 8,000 78,358

3 31
備北民報購読料（４月～３月分）
（第１紙として交付対象外）

8 27,600 0 78,358

240,000 681,683 161,642 78,358合　　計


